UBND TỈNH HẢI DƯƠNG                                                                                                                                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG                                                                                                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                  Số: 25/LLV-VP

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 25 NĂM 2025
Lãnh đạo Sở Thời gian Thứ Hai (16/6) Thứ Ba (17/6) Thứ Tư (18/6) Thứ Năm (19/6) Thứ Sáu (20/6) Thứ Bảy (21/6) Chủ Nhật (22/06)

Đồng chí

Bùi Văn Thăng

Giám đốc

Sáng

Tiếp công dân định kỳ Dự Gặp mặt kỷ niệm

85 năm ngày thành lập

Đảng bộ huyện Nam

Sách (240)

Làm việc tại cơ quan Dự Hội nghị BTVTU (dự

kiến 240)

Dự kiểm tra công tác

vận hành thử nghiệm

ở xã thành lập mới

(dự kiến 240)

Chiều

- Dự Hội nghị BTVTU (240)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự Hội nghị tổng kết

chương trình xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

(dự kiến 240)

Làm việc tại cơ quan

Đồng chí

Dương Văn Xuyên

Phó Giám đốc

Sáng

Làm việc tại cơ quan Dự Gặp mặt kỷ niệm

85 năm ngày thành lập

Đảng bộ huyện Nam

Sách ( dự kiến 240)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự kiểm tra công tác

vận hành thử nghiệm

ở xã thành lập mới

(dự kiến 240)

Chiều

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Đồng chí

Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc

Sáng

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự kiểm tra công tác

vận hành thử nghiệm

ở xã thành lập mới

(dự kiến 240)

Chiều

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Đồng chí

Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự kiểm tra công tác

vận hành thử nghiệm

ở xã thành lập mới

(dự kiến 240)

Đi trao bằng NTM Đi trao bằng NTM

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự Hội nghị tổng kết

chương trình xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn tỉnh

(dự kiến 240)

Làm việc tại cơ quan Đi trao bằng NTM Đi trao bằng NTM

Nơi nhận:  TL. GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

Lê Anh Đức

Đồng chí

Nguyễn Trác Trung

Phó Giám đốc

Sáng

10h45-11h30: Dự họp Kế hoạch

tổ chức kiểm điểm trách nhiệm

của tập thể, cá nhân liên quan

đến các Kết luận chỉ đạo của cấp

có thẩm quyền (238)

  Dự Hội nghị BTVTU (dự

kiến 240)

Dự kiểm tra công tác

vận hành thử nghiệm

ở xã thành lập mới

(dự kiến 240)

Chiều

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Đồng chí

Nguyễn Thị Như Trang

Phó Giám đốc

Sáng

8h00-10h45: Dự họp giải quyết

vướng mắc và tiến độ giải

phóng mặt bằng các dự án đầu

tư trên địa bàn tỉnh (238)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự Hội nghị BTVTU (dự

kiến 240)

Dự kiểm tra công tác

vận hành thử nghiệm

ở xã thành lập mới

(dự kiến 240)

Chiều

- Dự họp Thường trực Tỉnh ủy

(240)

-  Dự Hội nghị BTVTU (240)

14h00: Họp giải quyết

vướng mắc trong bồi

thường, hỗ trợ khi thu

hồi đất, đẩy nhanh tiến

độ giải phóng mặt

bằng (2411)

Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Đồng chí

Đỗ Tiến Dũng

Phó Giám đốc

Sáng

09h30:  Dự họp thẩm định cấp

giấy phép môi trường cho Dự án

(2769)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Đi kiểm tra công tác

vận hành thử nghiệm

ở xã thành lập mới

(dự kiến 240)

Chiều

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan